dependiendo las condiciones que se pacten y frente al avalúo que se realizó por parte 

de su representada informa que la diferencia fueron de $300.000.000 dado que el 

avalúo presentado en la propuesta fue con fecha del año anterior por la suma 

($4.800.000.000) (cuatro mil ochocientos millones), sobre los dos inmuebles y propone 

que se realice un tercer avalúo para estudiar esta figura de dación en pago. 

5.16 La Secretaría de Hacienda Distrital y el Fondo Nacional de Garantías informan que 

por políticas de las entidades respectivas no es aceptado la propuesta de la figura de